

"2020 - AÑO DEL GENERAL MANUEL BELGRANO"

SALTA. 2 0 AGO 2020

Expte. Nº 17.021/20

VISTO estas actuaciones y la presentación efectuada por la Prof. Emma Rosana OIENI, Secretaria de Bienestar Universitario de esta Universidad; y

CONSIDERANDO:

QUE por la misma solicita el pago a los alumnos que figuran en el cuarto listado de las BECAS DE CONECTIVIDAD otorgadas desde el 16 de abril y hasta el 15 de junio de 2020.

QUE a través de la Res. R.Nº 219-20, su rectificatoria Res. R.Nº 220-20, convalidadas por Res. CS Nº 068/20 se instrumenta, en el ámbito de la Universidad Nacional de Salta, de modo extraordinario y excepcional, una BECA DE CONECTIVIDAD destinada a cubrir las necesidades de hasta TRES MIL (3.000) alumnos, por un importe de PESOS SEISCIENTOS (\$ 600,00) a cada uno, por un período de dos (2) meses.

Por ello y atento a lo aconsejado por la SECRETARÍA DE BIENESTAR UNIVER-SITARIO,

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SALTA R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1º.- Conceder a cada uno de los siguientes alumnos ingresantes y reinscriptos en el presente año lectivo, una BECA DE CONECTIVIDAD, consistente en la suma de PESOS SEIS-CIENTOS (\$ 600,00) mensuales, con efecto al 16 de abril y hasta el 15 de junio de 2020:

SEDE REGIONAL ORÁN

Orden	Nombre y Apellido	DNI Nº	L.U.
1	Juan David CANCHI	33378924	18299
2	Cristian Gabriel CASTRO	43277131	20983
3	Valeria del Carmen LIZARRAGA	39783322	17849
4	Ester del Valle MOLINA	42019760	18575
5	Fabiana Elisa MOLINA	40147299	17789
6	Alexis Ricardo PARRA	44105664	20937
7	Guadalupe del Milagro RODRIGUEZ	43686772	21106

ARTÍCULO 2º.-Imputar el gasto que demande el cumplimiento de la presente resolución en la partida 015-015-01, correspondiente al presupuesto por el corriente ejercicio.

ARTÍCULO 3º.- Publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad. Cumplido, siga a la DIREC-CIÓN DE CONTABILIDAD a sus efectos y archívese.

U.N.Sa.

Prof. Oscar Dario Barrios Secretario General Universidad Nacional de Salta Cr. VICTOR HUGO CLAROS

Universidad Nacional de Salta

Prof. Emma Rosana Oieni Secretaria de Bienestar Universitario Universidad Nacional de Salta